
UCHWAŁA NR XXXVII/276/2021 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 
oraz określa się ostateczny termin ich dokonania: 
1) „Przebudowa systemu oczyszczania ścieków na terenie gminy Malechowo” – 15.04.2022 r.                          

(51 660,00 zł); 
2) „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Ostrowcu” – 29.04.2022 r. (40 130,00 zł). 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa  w § 1, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

 

Id: D8E34033-1DC6-40F9-8CA4-54FCD6FB6B2B. Podpisany Strona 1



                                                                                               
 
 
 

 
  
 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2021 
 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

010 01010 

Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 

„Przebudowa systemu 

oczyszczania ścieków na 

terenie gminy Malechowo” 

51 660,00 - 51 660,00 

900 90015 

Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

„Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Ostrowcu” 

40 130,00 - 40 130,00 

Ogółem 91 790,00 - 91 790,00 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/276/2021
Rady Gminy Malechowo
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Id: D8E34033-1DC6-40F9-8CA4-54FCD6FB6B2B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Tworzy się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 na niezrealizowane zadania             
w związku z koniecznością przedłużenia terminów ich wykonania.  
 

Id: D8E34033-1DC6-40F9-8CA4-54FCD6FB6B2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



